
 

Protokoll menighetsrådsmøte 

Dato: 15. januar 2025 kl 19-21.30  

Sted: Fjell kirke  

Åpning: Christoffer Tjelle 

Bevertning: Eilin Ekeland 

Referent: Ingvild Tågvold Flaten 

Til stede: Berit Bastiansen, Bente Hardang, Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Christoffer Tjelle, Jan 
Einar Langedal, Jorunn Lyng Haugseth, Kjartan Skogly Kversøy, Ingvild Tågvold Flaten. 

Ikke til stede: Jannicke Bakke -Olsen, Merethe Hansen Bramah. 

 

Saksliste:    

Sak  1/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak  2/25 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet i november er tidligere sendt ut. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 17. november 2024 er godkjent.   

 

Sak   3/25  Strategiplan med aktiviteter 

Vedlagt ligger endelig strategiplan, rettet opp på bakgrunn av debattene i rådet. Som dere ser, er det 
noen satsinger som ikke har aktiviteter. Vi må se om noen av aktivitetene vi allerede har, er knyttet 
til disse satsingene, eller om vi må lage noen nye aktiviteter. 

Vedtak: Strategiplan vedtatt. Aktivitetsplan ryddes av staben. 

 

Sak  4/25   Oppstart budsjett 

På neste møte må budsjettet vedtas. Vi må diskutere om vi ønsker å legge noen føringer for 
budsjettforslaget: 

• Er det noen av aktivitetene vi ønsker gjennomført som krever økonomiske prioriteringer? 

• Hva gjør vi med oppussing nede, når vi ikke har fått midler fra Lychefondet? Skal vi ta fra 
noen av fondene? 

Vedtak: Budsjettet legges med utgangspunkt i regnskapet for 2024. Arbeidet i underetasjen settes i 
gang med midler fra fond. Dette legges inn i budsjettet for 2025. 

 

 



Sak 5/25  Innspill fra MR medlem Kjartan Skogly Kversøy 

Kjartan sendte før jul et notat til refleksjon. Vi tar en refleksjonsrunde rundt dette. 

Hva betyr det å være en møteplass for alle? Hva betyr det at alle skal føle seg velkommen i alle 
sammenhenger? 

Vedtak: Samtalen tas til etterretning. 

 

Sak 6/25  Behov for at sognepresten også har et bankkort til bruk ved innkjøp 

Alle i vår stab gjør innkjøp av diverse til daglig bruk. Christoffer har ikke eget bankkort til dette 
bruket. 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner at sogneprest Christoffer Tjelle disponerer eget bankkort til 
belastning av Austad Fjell menighets regnskap. 

 

Sak 7/25  Orienteringer 

• Fellesrådet ved Jorunn Lyng Haugseth. 
Det blir de samme økonomiske rammene som i 2024. Fra 2026 blir det strammere. 

• Prostirådet ved Ingvild Tågvold Flaten. 
Prosten utfordret menighetsrådene:  
Vi må gjøre gode veivalg for kirkas framtid. Hva er tilstrekkelig bemanning i ei robust og varm 
kirke? Hva er best i morgen? 

• Utlysning av diakon/diakonimedarbeider. 
Diakon Ingeborg Danbolt Drange har søkt og fått innvilget permisjon i et år fom 1.2. 2025.Det 
lyses ut et vikariat med mulighet for forlengelse.  

• Møte med arbeidsutvalget i Fellesrådet. 
AU ved Eilin Ekeland og Ingvild Tågvold Flaten pluss vår representant i Fellesrådet, Jorunn 
Lyng Haugseth, refererte. Det prioriteres å male peisestua i 2026. Asfaltering utsettes. Nye 
toaletter i underetasjen i 2025. Vi ønsker førstehjelpskurs for våre unge kirketjenere. Referat 
fra møtet blir sendt MR. 

• Økonomirapport november. 

 

Sak 8/25  Eventuelt 

              Samtale med Caritas ved Christoffer Tjelle. 

Christoffer Tjelle refererte fra samtale med representant for Caritas i Drammen, Jorunn Woldstad, 
om eventuelt leieforhold i Fjell kirke. Det kan bli aktuelt med leie av kontor, lokaler til leksehjelp. MR 
er positive til å gå videre med tanke på utleie. 

 

 

 

 


